16-02-2024 17:59:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os usuários das vias públicas do bairro estão expostos a assaltos e demais atos de violência por conta da
péssima iluminação.

Os moradores do Bairro Mansões Aeroporto solicitam a melhoria na iluminação pública em toda a extensão
do mesmo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-05-2019

MANSÕES AEROPORTO, 38.406-000, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: TODA A
EXTENSÃO DO BAIRRO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 17084/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

Sala das Sessões, 7 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total